
UCHWAŁA NR L/308/2023 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 14 września 2023 roku 
 
o zmianie uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości 
stawek opłaty uzdrowiskowej oraz zasad jej poboru na obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój 

 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ,572 i 1463), art. 17 ust. 1a i ust. 2 i 
art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) oraz art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o 
lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej (Dz.U. z 2023 
r. poz. 151) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XIII/64/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie 
opłaty uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej oraz 
zasad jej poboru na obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 5065, z 2020 r. 
poz. 3911, z 2021 r. poz. 3769, z 2022 r. poz. 3213,4105 i 4796 oraz z 2023 r. poz. 3057) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 
 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
  

Przewodniczący Rady  

Gminy Solec-Zdrój 

Paweł Patrzałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w zakresie osób zobowiązanych do poboru opłaty uzdrowiskowej 

zaistniała konieczność zaktualizowania wykazu inkasentów , który zawarty był w załączniku do 

uchwały Nr XIII/64/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 03 grudnia 2019 roku w sprawie opłaty 

uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej oraz zasad jej 

poboru na obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój. 

 

 

 

 


